

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL**  
**GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH**  
**LALGARH** **JHARGRAM**

Ref. No.: Office-Cir-46/25

Date: 11.07.2025

**Marksheets distribution notification**

All the 1<sup>st</sup> Semester Students (CCFUP-NEP) of Govt. General Degree College Lalgarh are hereby notified that, their 1<sup>st</sup> Semester Exam. -2025 marksheet will be given on 14/07/2025 (Monday) Honours & 15/07/2025 (Tuesday) General/ B.Sc. General. All the students are asked to bring the previous pay-in-slip & Admit Card to collect their Marksheet within the due time.

\*\*\* The last date of Review of Answer scripts is 14/07/2025 (Monday).

\*\*\* Students who are willing to review their marksheet are asked to collect their marksheet positively on 14/07/2025 (Monday) and also submit their review form and fees in the college office on 14/07/2025.

Review fees per paper is 120/.

As ordered

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL**  
**GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH**  
**LALGARH** **JHARGRAM**

Ref. No.: Office-Cir-46/25

Date: 11.07.2025

**Marksheets distribution notification**

এতদ্বারা লালগড় সরকারি মহাবিদ্যালয়ের সকল প্রথম সেমিস্টারের (CCFUP-NEP) ছাত্রছাত্রীদের জানানো যায় যে, আগামী 14/07/2025 (সোমবার) B.A Honours ও 15/07/2025 (মঙ্গলবার) B.A General/B.Sc. General এর 1<sup>st</sup> Semester Exam.-2025 এর মার্কশিট দেওয়া হবে। উক্ত সময়ের মধ্যে সকল প্রথম সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীদের মার্কশিট সংগ্রহ করতে হবে। পূর্বের পে-স্লিপ এবং এডমিট কার্ড অবশ্যই সঙ্গে আনতে হবে।

\*\*\* রিভিউ করার শেষ তারিখ ১৪/০৭/২০২৫ (সোমবার)।

\*\*\* যে সকল ছাত্রছাত্রী রিভিউ করতে ইচ্ছুক তারা যেন অতি অবশ্যই ১৪/০৭/২০২৫ (সোমবার) মার্কশিট সংগ্রহ করে রিভিউ-এর ফর্ম ও ফিস ১৪/০৭/২০২৫ (সোমবার) অফিসে জমা দেয়।

\*\*\* রিভিউ-এর জন্য প্রতি পেপার পিছু ১২০/ টাকা করে লাগবে।

আদেশানুসারে



GOVERNMENT OF WEST BENGAL  
GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH

LALGARH

JHARGHAM

Ref. No.: Office-Cir-46/25

Date: 11/07/2025

Marksheets distribution notification

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের পশ্চিমবঙ্গ সরকারের ১<sup>ম</sup> Semester (CCFUP-NEP) ২০২৫ পরীক্ষার ফলাফল প্রকাশের তারিখ ১৫/০৭/২০২৫ (১ম পত্রিকা) Honours পরীক্ষার ফলাফল ১৫/০৭/২০২৫ (১ম পত্রিকা) General/ B.Sc. General পরীক্ষার ১<sup>ম</sup> Semester Exam.-2025 ২০২৫ Marksheets প্রদান করা হবে। নথি প্রাপ্তি, প্রাপ্তি পত্রিকা ২০২৫ ১<sup>ম</sup> Semester ২০২৫ পরীক্ষার ফলাফল প্রদান করা হবে। প্রাপ্তি Marksheets ২০২৫ প্রদান করা হবে। প্রাপ্তি Pay-in-slip & Admit Card ২০২৫ প্রদান করা হবে।

\*\*\* সরকারের ২০২৫ প্রদান করা হবে ১৫/০৭/২০২৫ (১ম পত্রিকা)।

\*\*\* প্রাপ্তি পরীক্ষার ফলাফল ২০২৫ প্রদান করা হবে ১৫/০৭/২০২৫ (১ম পত্রিকা) প্রদান করা হবে। প্রাপ্তি সরকারের ২০২৫ প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে।

\*\*\* সরকারের প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে ২০০/- প্রদান করা হবে প্রদান করা হবে।

১৫/০৭/২০২৫

